

SREELEATHERS LIMITED

CIN: L67190WB1991PLC050656
6, Tottee Lane, Kolkata-700 016
Phone No.:2286-1571, Fax: 2217-6468
Email:sreeleathers@sreeleathers.com
Website: www.sreeleathers.com

To:

Department of Corporate Services, BSE Ltd., P.J.Towers, 1 st Floor, Dalal Street, Mumbai-400001, Scrip Code: 535601	The National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051, Symbol: SREEL	Calcutta Stock Exchange Ltd., 7, Lyons Range, Kolkata-700001, Scrip Code: 13328
--	--	--

Date : 30.08.2024

Dear Sir,

Ref: Newspaper Advertisement - Under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Sub: Newspaper Advertisement

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith clipping of the newspaper advertisements released on 30.08.2024 in the following News Papers:

1	"The Telegraph"	English News paper
2	"AAJKAL"	Bengali News paper

This is for your kind information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Sreeleathers Limited

Company Secretary

SREELEATHERS LIMITED

THE TELEGRAPH FRIDAY 30 AUGUST 2024 CIN: L67190WB1991PLC050656

6, Tottee Lane, Kolkata-700 016

Phone No.: 2286-1571, Fax: 2217-6468

Email: sreeleathers@sreeleathers.com | Website: www.sreeleathers.com

NOTICE

The 33rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, 26.09.2024 at 11.30 a.m. (Indian Standard Time) through Video Conferencing (VC) or other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder read with Ministry of Corporate Affairs Circulars dated 08.04.2020, 13.04.2020, 05.05.2020 and 25.09.2023 and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable circulars issued by Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as "relevant Circulars"), to transact the businesses as set out in the Notice calling the annual General Meeting. Members participating through the VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In terms of MCA Circular/s and SEBI Circular/s the Notice of the 33rd AGM and the Annual Report for the Financial Year 2023-2024 including the Audited Financial Statements for the financial year ended 31st March, 2024 ("Annual Report") will be sent by email to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants(s)/Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") i.e. M/s. Niche Technologies Pvt. Ltd. The requirements of sending physical copy of the Notice of the 33rd AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circular/s and SEBI Circular/s. The instructions for joining the AGM through VC/OAVM and the manner of taking part in the e-voting process will be provided along with the Notice and Annual Report.

Members holding shares in physical mode or whose email addresses are not registered, may cast their vote through e-voting system after registering their email addresses with the RTA, by sending, KYC details, if applicable, along with Form ISR-1 and other relevant forms and documents to RTA, Niche Technologies Pvt. Ltd. at email nichetechpl@nichetechpl. Form ISR-1 is available with RTA. Members holding shares in demat mode should update their e-mail addresses directly with their respective Depository Participants.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) read with Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Registers of the Company shall remain closed from 20.09.2024 to 26.09.2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

The Notice and the Annual Report for the financial year ended March 31, 2024 shall be available on the website of the Company viz., www.sreeleathers.com and also shall be forwarded to the Stock Exchanges where Equity Shares of the Company are listed enabling them to disseminate the same on their respective websites viz., www.nseindia.com, www.bseindia.com

For Sreeleathers Limited,

Place: Kolkata
Date: 29.08.2024

(Bijoy Kumar Roy)
Company Secretary & Compliance Officer

AAJKAL

DATE - 30.08.2024

শ্রীলেদার্স লিমিটেড

CIN: L67190WB1991PLC050656

৬, টোটি লেন, কলকাতা-৭০০০১৬

ফোন: ২২৮৬ ১৫৭১, ফ্যাক্স: ২২১৭ ৬৪৬৮

ই-মেল: sreeleathers@sreeleathers.com

ওয়েবসাইট: www.sreeleathers.com

নোটিস

মিনিষ্ট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্সের তরফে জারিকৃত ০৮.০৪.২০২০, ১৩.০৪.২০২০, ০৫.০৫.২০২০ ও ২৫.০৯.২০২৩ তারিখ সংবলিত সার্কুলারসমূহ, সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া দ্বারা জারিকৃত অন্যান্য প্রযোজ্য সার্কুলারসমূহ (একত্রিতরূপে 'প্রাসঙ্গিক সার্কুলারসমূহ' হিসেবে উল্লিখিত)-সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ ও এর অধীনে রচিত রুলসমূহের প্রযোজ্য সংস্থানসমূহ অনুসারে কোম্পানির সদস্যদের ৩৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা ('এজিএম'), উক্ত এজিএমের আমন্ত্রণী নোটিসে নির্ধারিত কারবারগুলি নির্বাহের জন্য বৃহস্পতিবার, ২৬.০৯.২০২৪ সকাল ১১টা ৩০ মিনিটে (ভারতীয় প্রমাণ সময়) ভিডিও কনফারেন্সিং ('ভিসি') বা অন্য দৃশ্য-শ্রাব্য উপায়ে ('ওএভিএম') আয়োজিত হবে। কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-এর ১০৩ নং ধারা অনুসারে সভার কোরাম নির্ধারণে ভিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে অংশগ্রহণকারী সদস্যদের বিবেচনা করা হবে।

এমসিএ সার্কুলার(সমূহ) ও সেবি সার্কুলার(সমূহ) অনুসারে যে সকল সদস্যের ই-মেল আইডি কোম্পানি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট(গণ)/রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট ('আরটিএ') অর্থাৎ, মেসার্স নিশে টেকনোলজিস প্রাঃ লিঃ-এর কাছে নিবন্ধীকৃত রয়েছে, তাঁদের প্রতি ৩১ মার্চ, ২০২৪ সমাপ্ত অর্থবর্ষে কোম্পানির নিরীক্ষিত আর্থিক বিবৃতি সংবলিত ২০২৩-২০২৪ অর্থবর্ষের আর্থিক ফলাফলের বার্ষিক প্রতিবেদন ('অ্যানুয়াল রিপোর্ট') সমেত ৩৩তম এজিএম-এর নোটিস ই-মেলের মাধ্যমে পাঠানো হবে। ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএমে যোগদান এবং ই-ভোটিং প্রক্রিয়ায় অংশ নেওয়ার পদ্ধতি সম্পর্কিত নির্দেশাবলি উক্ত নোটিস এবং অ্যানুয়াল রিপোর্টে দেওয়া থাকবে।

ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণকারী সদস্য বা যাঁদের ই-মেল আইডি এখনও রেজিস্টার করানো নেই, তাঁরা আরটিএ, নিশে টেকনোলজিস প্রাঃ লিঃ-এর কাছে nichetechpl@nichetechpl.com আইডি-তে ই-মেলের মাধ্যমে প্রয়োজ্যমতো কেওয়াইসি তথ্যাবলি, ফর্ম আইএসআর-১ এবং অন্যান্য প্রাসঙ্গিক ফর্ম ও নথিপত্র পাঠিয়ে নিজের ই-মেল আইডি রেজিস্টার করিয়ে নেওয়ার পরে ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে নিজের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন। আরটিএ-র কাছে ফর্ম আইএসআর-১ উপলব্ধ রয়েছে। ডিম্যাট মোডে শেয়ার ধারণকারী সদস্যরা অবশ্যই নিজ নিজ ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টের কাছে সরাসরি নিজের ই-মেল আইডি আপডেট করিয়ে নেবেন।

লিস্টিং রেগুলেশনস-এর রেগুলেশন নং ৪২-সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-এর ৯১ নং ধারা এবং পরিমার্জিত কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর রুল নং ১০ অনুযায়ী এজিএম-এর কারণে কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার রেজিস্টারগুলি ২০.০৯.২০২৪ থেকে ২৬.০৯.২০২৪ পর্যন্ত (উভয় তারিখ অন্তর্ভুক্ত করে) বন্ধ রাখা থাকবে।

৩১ মার্চ, ২০২৪ সমাপ্ত অর্থবর্ষে কোম্পানির অ্যানুয়াল রিপোর্ট এবং নোটিসটি কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.sreeleathers.com-সহ যে সমস্ত স্টক এক্সচেঞ্জে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারগুলি নথিভুক্ত, সেগুলির ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.nseindia.com ও www.bseindia.com-তেও প্রদর্শনের জন্য পাঠিয়ে দেওয়া হবে।

শ্রীলেদার্স লিমিটেড-এর পক্ষে

(বিজয় কুমার রায়)

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২৯ আগস্ট, ২০২৪

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার